



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nauman Advokater ApS

Bredgade 28, 1260 København K

CVR-nr. 33 94 77 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Michael Nauman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nauman Advokater ApS
Bredgade 28
1260 København K

Telefon: 42 40 81 81
Hjemmeside: <http://www.nauman.dk/>
E-mail: advokat@nauman.dk

CVR-nr.: 33 94 77 39
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
6. regnskabsår

Direktion

Michael Nauman

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 728.415 kr. mod 911.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.542 kr. mod 143.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	728.415	911.959
1 Personaleomkostninger	-617.448	-691.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.456	-31.461
Resultat før skat	66.511	188.705
Skat af årets resultat	-19.969	-45.085
Årets resultat	46.542	143.620
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	46.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.380
Disponeret i alt	46.542	143.620



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.526	116.068
Materielle anlægsaktiver i alt	126.526	116.068
3 Deposita	98.957	53.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	98.957	53.259
Anlægsaktiver i alt	225.483	169.327
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.548	93.418
Periodeafgrænsningsposter	23.048	0
Tilgodehavender i alt	213.596	93.418
4 Likvide beholdninger	205.503	454.760
Omsætningsaktiver i alt	419.099	548.178
Aktiver i alt	644.582	717.505



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	153.406	106.864
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	233.406	436.864
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.066	4.591
Hensatte forpligtelser i alt	3.066	4.591
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.838	67.909
Selskabsskat	21.494	44.132
Anden gæld	164.778	151.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.110	276.050
Gældsforpligtelser i alt	408.110	276.050
Passiver i alt	644.582	717.505



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	461.701	612.520
Andre omkostninger til social sikring	12.561	5.481
Personaleomkostninger i øvrigt	143.186	73.792
	<u>617.448</u>	<u>691.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	211.737	152.355
Tilgang i årets løb	54.914	59.382
Kostpris 31. december 2017	<u>266.651</u>	<u>211.737</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-95.669	-64.208
Årets afskrivninger	-44.456	-31.461
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-140.125</u>	<u>-95.669</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>126.526</u>	<u>116.068</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	98.957	50.208
Tilgang i årets løb	0	3.051
Kostpris 31. december 2017	<u>98.957</u>	<u>53.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>98.957</u>	<u>53.259</u>
4. Likvide beholdninger		
Nordea, driftskonto	205.503	439.385
Nordea, klientkonto	1.226.289	1.454.469
Klienttilsvar	-1.226.289	-1.439.094
	<u>205.503</u>	<u>454.760</u>

Af likvide beholdninger på 206 t.kr. (2016: 455 t.kr.) er 1.226 t.kr. (2016: 1.454 t.kr.) underlagt de begrænsninger, der følger af klientkontovedtægten. Det tilhørende klienttilsvar udgjorde pr. 31. december 2017 1.226 t.kr. (31. december 2016: 1.439 t.kr.).



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	106.864	213.244
Årets overførte overskud eller underskud	46.542	-106.380
	153.406	106.864
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	250.000	200.000
Udloddet udbytte	-250.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	0	250.000


